

LAPIN SUUNNISTUS RY
TOIMINTAKERTOMUS 2009

Yleistä

Lapin suunnistuksen suunnistusvuosi 2009 sujui kaksijakoisissa tunnelmissa. Kilpailullisesti menestys oli niin kansallisesti kuin myös kansainvälisesti vähintäänkin edellisten vuosien mukainen. Toisaalta koko Lapin suunnistuksen toimijakentän pysähdytti kesällä Lapin, Suomen ja kansainvälisen toiminnan kannaltakin suunnistuksen yhden merkittävimmän toimijan, Tapio Pussisen, yllättävä poismeno, jonka myötä suuri määrä taitoa, tietoa ja osaamista poistui keskuudestamme.

Menestyksekkäimpiä seuroja alueella olivat jo muutaman viimeisen vuoden tavoin Pellon Ponsi ja Ounasvaaran hiihtoseura. Näiden seurojen merkitys erityisesti nuorien lupauksien kasvattajana ja jalostajana huippu-urheilijoiksi on ollut myös viime vuoden aikana todella merkittävää.

Yhdistyksen toiminnassa nuorten aluevalmennustoiminta oli se toiminnan osa, johon vuoden 2009 toimintasuunnitelmassa haluttiin panostaa. Tässä onnistuttiin, sillä sekä jo huipulla oleville nuorille että myös tuleville suunnistuslupauksille pystyttiin tarjoamaan yhä enemmän laadukkaita leirityksiä ja mahdollisuuksia päästä kokeilemaan omia kykyjään myös muiden suunnistushuippujen kanssa.

Harrastesuunnistus

Vuonna 2009 Lapissa järjestettiin kuntorasteja 10 paikkakunnalla. Kuntorastien suosio jatkuu. Kokonaiskasvu Lapin alueella oli 5,2 %. Yhteensä yllettiin 11940 suoritukseen, joka on 590 suoritusta enemmän kuin edellisenä vuonna.

Suhteellisesti suurin kasvu tapahtui Ylläksen Rastin iltarasteilla, jossa kävijämäärä kasvoi peräti 90 % edelliseen vuoteen verrattuna. Posiollakin määrät lisääntyivät 38%, Suunta 2000:n PS-rasteilla 14% sekä Rovaniemen Ounasrasteilla 13%. AIPin Treffirasteilla lisäystä oli 10%.

Lapin Veikkojen LaVeRasteilla sekä Lapin Susien Susirasteilla osanottajamäärissä vähennystä tapahtui 10%.

Ounasrastit ovat yhä selvästi suurin harrastesuunnistustapahtuma Lapin alueella. Tapahtumiakin oli selvästi muita enemmän, 36 kpl. Alatornion Pirkkojen Treffirasteja järjestettiin 22 kertaa. Muiden seurojen harrastesuunnistustapahtumia järjestetään yleisesti 17-19 kertaa kauden aikana.

Kuntorastien järjestämiskoulutuksia ei järjestetty vuonna 2009.

Valmennus

Aluevalmennus toiminta on pyörinyt H-P Pukeman toimesta suunnitelman mukaan.

Kartoitus

Alueen karttavalvojana aloitti elokuussa Vesa Arffman. Kartoitustoiminta on ollut normaalia. Karttoja raportoitiin liittoon 12 kpl.

Nuorisotoiminta

Alueelta oli joukkue Kultainen kompassikilpailussa. Inarissa järjestettiin alueleiri kokeilu. Marraskuussa oli nuorisuunta I koulutustilaisuus Rovaniemellä.

Talous

Yhdistyksen tulot muodostuivat kilpailijamaksuista sekä ensilumenkisoista.

Näistä muodostui tuloiksi 17 448,88 ja menoja oli 16 608,83. Tilikauden tulos vuodelta 2009 on 840,05 euroa ja taseen loppusumma on 11 545,74 euroa

Kilpailut

Alueella järjestettiin ensikertaa SM-pyöräsuunnistuksen kisa.

Ratamestarikoulutus järjestettiin Rovaniemellä.

Ensilumen Rastit pidettiin Ylläksellä Lapin Suunnistuksen ja YIIRa:n toimesta. Lapin Lumirastit Sodankylässä. Tunturisuunnistus Utsjoella.

	2009	2010	2011	2012
Tunturisuunnistus	Utsjoki 8.-9.8.-09	Pallas-Ounas	Kiilopää	Ylläs
Ensi Lumen Rastit	Ylläs	Ylläs	Saariselkä	
Lapin Lumirastit ⁽¹⁾	Sodankylä 27.-29.3.-09			
Lapin Lumirastit ⁽²⁾		Rovaniemi	Ylitornio	Inari?
Am-pitkä ja MK-viestit	Rovaniemi	Keminmaa	Posio tai Kemijärvi	
Am-Sprintti ja pariviesti	Tornio	Rovaniemi	Keminmaa	
Am-yösuunnistus	Ylitornio	Pello tai Rovaniemi		
Am-hiihtosuunnistus ⁽³⁾	Keminmaa 31.1.-1.2.-09	Ylitornio	Rovaniemi	
Toriolaakson Rastipäivät	Ylitornio 6.-7.6.-09	Pello	Tornio	
⁽¹⁾ Lapin Lumirastit ja SM-Sprintti				
⁽²⁾ Lapin Lumirastit ja SM-erikoispitkä				
⁽³⁾ Aluemestaruus hiihtosuunnistus: keskimatka, Sprintti ja Parisprintti				

Tiedotus

Tiedottaminen on ollut ”heikoissa kantimissa”. Sitä on yritetty hoitaa Lapin suunnistuksen sähköpostilista ja Lapin suunnistus.fi internetsivun kautta.

Onneksi paikalliset Lapin Kansa ja Pohjolan Sanomat ovat antaneet kiitettävästi palstatilaa suunnistusuutisille ja sitä kautta ajankohtaiset asiat ovat levinneet kohtuullisesti Lapin ihmisille.